"ANESCO [2]", ere. Caper ibid.

"ANILITOR", ari. "Idem" Apul. de Mundo, p. 67, 39 Elmenh. Videas -- terram -- nec occasibus fatigari, nec saeculis anilitari.

"ANILITER", Adu. [γραικῶς] Cic. de Nat. Deor. 3, 92 Neque id dicitis superstitiose atque aniliter: sed physica, constantique ratione. "i. Secundum aniles superstitiones."

"ANICVLARIS", e. [ἀγραικός] "Idem quod Anilis." Augustinus, Quum haec loquor, anicularia tibi videntur haec verba.

"ANICVLOSVS", a, um. "Idem in Cathol. Io. de Ianua."

"ANVS [2]", i. n. [πρωκτός] "Est exitus siue foramen, per quod euacuatur alius: alio nomine podex." [...]

"ANITERGIVM", i. n. P. Damian. Epist. 1, 9.

== ANX ==

"ANXIVS", a, um. [περιώληξ] "ab" Ango, is; "pro sollicito aut moesto fere accipitur." [...]

"ANXIE", Adu. [περιώληξ] "Solicite, curiose, et cum anxietate." [...]

"ANXIETAS", atis. f. [ἄλγη] Plin. 7, 53 Quem euenti anxietate diximus mortuum. Iuuen. Sat. 13, 211 Perpetua anxietas. Anxietas animi Ouid. "ex" Pont. 1, 5, 8. "vid. locum" Cic. "in" ANXIVS.

"ANXITVDO", inis. [ἄδημονία] "pro" Anxietate. [...]

"ANXIFER", Adi. [ἄληφόρος] Poet. "quasi Ferens, siue Afferens anxietatem." [...]

"ANXIO", are. "pro Angere, Anxietatem adferre." Apul. Met. 4 p. 155, 14 Ridere, -- tristitie animi -- anxiatum iri praedicant. "Conf." Vulg. Pf. 60, 3. "et" 142, 4.

"ANXIOSVS", a, um. Cael. Aurel. Tard. 3, 7 Quod est dormituris anxiosum.

"ANXVR", uris. "tam" m. "quam" n. "Vrbs est Italiae, quam postea Tarracinam dixere, vel Terracinam." [...]

"ANXVRVS", i. m. "Quod Iouis est Epitheton" Virg. [...]

== ANY ==

"ANYPARXIA", ae. f. [ἀνυπαρξία] "Facultatum absentia, opum defectus." [...]

== AO ==

"A. O"... Amico Optimo, "vel" Alii Omnes: "Sed" AO Auro, "vt" Ao. P. Auro Parato, Probo, Populi "etc." A. O. F.C. Amico Optimo Faciendum Curauit. "Sector. Vrs."

== AON ==

"AON", onis. m. "Neptuni filius, pater Dymantis, a quo, vt ait" Lutatius "ad" Stat. Theb. 1, 34. "et" Achil. 1, 19 dicti

"AONES", "Posterī ipsius in Aonia. Est vero etiam Adiectiuum" Virg. Ecl. 6, 65 Aonas in montes, "i. Heliconem, vt interpretatur" Seruius.

"AONIA", [Ἄωνία] "Pars montana Boeotiae, in qua et fons Aganippe, Musis dicatus, ipseque adeo Helicon."

"AONIVS", a, um. [Ἄώνιος] "Boeotius, sed fere cum respectu ad Musas, quamquam non semper." [...]

"AONIDES", um, "a Singulari" AONIS. f. Iuuenal. 7, 59 [...]

== AOR ==

"AORATVS", i. m. [Ἄόρατος] "i. Inuisibilis: Aeon haereticorum." Tertull. contra Val. cap. 35.

"AORNOS", [Ἄορνός πέτρα] "Petra apud Indos praecipue ob admirandam altitudinem, quasi ipsis etiam aibus inaccessa." [...]